
 

1/1 

Most, 6. 11. 2024 
Č.j.: MmM/145613/2024 
 
 
 
Vážený pane řediteli,  

 

obracím se na Vás nejen jako primátor statutárního města Mostu, ale především jako zástupce občanů našeho 

města. Dne 2. listopadu vypukl rozsáhlý požár na skládce Celio, kdy prozatím z nezjištěných příčin došlo ke 

vznícení uložených pneumatik a pražců a to na poměrně velké ploše. Požár byl natolik rozsáhlý, že muselo 

zasahovat přes třicet hasičských jednotek a k ukončení zásahu a potvrzení, že již nehrozí další nebezpečí, 

došlo teprve v úterý 5. listopadu.  

 

Vzhledem k tomu, že se v případě skládky Celio nejedná o první takovouto událost, a především s ohledem 

na to, že se jednalo o zahoření na provozu pro úpravu nebezpečného odpadu, je mou povinností zeptat se 

Vás, zda a jak se společnost Celio pokusila těmto požárům předejít a zda je připravena zajistit provoz skládky 

do budoucna tak, aby k těmto mimořádným událostem již nedocházelo.  

 

Věřím, že se bezpečností provozu, především s uloženým nebezpečným odpadem, intenzivně zabýváte a já 

tak budu moci obyvatele našeho města uklidnit, že již nebude žádným způsobem docházet k ohrožení jejich 

zdraví a bezpečnosti.  

 

Pro seznámení s dalšími postupy ve věci bezpečnosti nabízím osobní jednání. V případě Vašeho zájmu 

kontaktujte prosím můj sekretariát na tel.: 477 001 573 nebo na e-mail: vlasta.simankova@mesto-most, kde 

je možné domluvit vhodný termín.  

 

S pozdravem  

 

Ing. Marek Hrvol 
(opatřeno elektronickým podpisem) 
 
 
Vážený pan 
Ing. Karel Šašek, Ph.D., DBA 
Celio a.s. 
V Růžodolu 2 
434 14 Litvínov 7 

mailto:vlasta.simankova@mesto-most

		2024-11-06T12:40:23+0100




